別記様式第１８号（第２３条関係）

登別市事業所開設費補助金実績報告書

年    月    日
登別市長         様
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
電　話

年    月    日付け登  第        号で交付決定を受けた登別市事業所開設費補助金について、登別市創業支援事業補助金交付要綱第２３条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１  開業日　　　　　　　　　　年　　月　　日
２  法人等の設立日　　　　　　年　　月　　日
３  事業を開始した場所　　登別市
４  事業所名　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
５  役員及び従業員数等　　役　員　　名（本人含む）
　従業員　　名（内パート等　　名）
６  補助対象経費の精算
	経費区分
	申請額
	精算額
	備考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計

	円

	円

添付資料
（１）領収書又は支払いの内容がわかる書類
（２）完了後の状況がわかる写真
（３）その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]